Председателю Совета

                                                                                                Федерации Рыболовов Любителей

                                                                                                                     Республики Татарстан

                                                                                                                            Овчинникову А.Б.

                                                                                                           от (ФИО)________________

                                                                                                           ________________________

                                                                                                           проживаю_______________

                                                                                                           ________________________

                                                                                                           тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу Вас принять меня в ряды членов Федерации Рыболовов Любителей Республики Татарстан (Союз Рыболовов Любителей Волжско – Камского бассейна)

С Уставом организации ознакомлен и поддерживаю.

               Готов принять участие в мероприятиях Федерации рыболовов Любителей направленных на поддержание порядка на водоемах республики.

               К административной ответственности и судимости за правонарушения в области рыболовства не привлекался.

Дата_____________________                                            Подпись______________________